КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о 7. о 6.2019

О внесении изменений в постановление
Администрации Беловского городского округа от
22.05.2019 № 1391-п

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования «Беловский городской
округ», в связи с технической ошибкой и необходимостью уточнения сведений:

1. Внести изменения в постановление Администрации Беловского
городского округа от 22.05.2019 № 1391-п «О назначении публичных
слушаний по вопросу внесения изменений в Генеральный план и Правила
землепользования и застройки и Беловского городского округа», отменив
подпункт 1.2 пункта 1 не приступая к его исполнению.

2. Управлению по работе со средствами массовой информации (Осипо
ва Ю.Н.) и отделу информационных технологий Администрации Беловского
городского округа (Щитов Д.С.) опубликовать настояшее постановление в
средствах массовой информации и разместить на официальном сайте
Администрации Беловского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Беловского городского округа по строительству А.Ф.Бахура.

А.В.Курносов